ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по конкурсному отбору заявок на получение субсидий на возмещение затрат, связанных с оказанием услуг по водоснабжению и (или) водоотведению

  27.03.2023                                                                                                                          пгт Селижарово
Основание проведения конкурсного отбора: Постановление Администрации Селижаровского муниципального округа от 08.02.2023 г. № 44 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на возмещение затрат, связанных с оказанием услуг по водоснабжению и (или) водоотведению».

Время и место проведения процедуры:
Заседание комиссии проводится 27.03.2023 года в 09:45 (время московское) по адресу: пгт Селижарово, ул. Ленина, зал заседаний администрации Селижаровского муниципального округа.
Состав комиссии по конкурсному отбору:

	Гусев А.Ю.
	-
	И.о  Главы Администрации Селижаровского муниципального округа, председатель комиссии;

	Демидова Ю.В.
	-
	руководитель отдела жилищно-коммунального хозяйства, дорожной деятельности, транспорта и благоустройства администрации Селижаровского муниципального округа, заместитель председателя комиссии;

	Члены комиссии:

	Красоткина В.А.
	-
	заместитель  Главы Администрации Селижаровского муниципального округа, руководитель финансового отдела администрации Селижаровского муниципального округа;

	Рыбакова О.В.

	-
	заместитель руководителя отдела жилищно-коммунального хозяйства, дорожной деятельности, транспорта и благоустройства администрации Селижаровского муниципального округа.

       Заседание проводится в присутствии 4 из 5-ти членов комиссии. Кворум имеется, комиссия правомочна принимать решения по вопросам повестки дня.
Повестка дня:
Рассмотрение заявок на участие в конкурном отборе на получение субсидий на возмещение затрат, связанных с оказанием услуг по водоснабжению и (или) водоотведению

По вопросу повестки дня:
На день окончания срока подачи заявок 24.03.2023 года на конкурный отбор была подана 1 (одна) заявка на участие в конкурсном отборе.
Результаты рассмотрения заявок
Сведения о заявителях (претендентах), подавших заявки:
	Порядко-
вый номер
заявки
	Дата подачи заявки
	Наименование
 заявителя
	Место нахождения заявителя
	Наличие документов, подаваемых на конкурсный отбор

	1
	07.03.2023
	Селижаровское Муниципальное Унитарное Предприятие «Жилищно-коммунальное хозяйство»
	1172200 Тверская область, пгт Селижарово, ул. К.Маркса, д. 12
	Заявителем представлены все необходимые документы на участие в конкурсном отборе

Комиссия приняла следующее решение:
1. Предоставить Селижаровскому Муниципальному Унитарному Предприятию «Жилищно-коммунальное хозяйство субсидию  на возмещение затрат, связанных с оказанием услуг по водоснабжению и (или) водоотведению

Результаты голосования:
Председатель комиссии: Гусев А.Ю. «ЗА»,
Заместитель председателя  комиссии: Демидова Ю.В. «ЗА»,
Члены комиссии:  Красоткина В.А. «ЗА», Рыбакова О.В. «ЗА»..
Решение принято
"ЗА" - 4, "ВОЗДЕРЖАЛОСЬ" -0, "ПРОТИВ" - 0.
Председатель комиссии ____________________/А.Ю. Гусев/
Заместитель председателя комиссии _____________________/Ю.В. Демидова/
Члены комиссии:
_________________/В.А. Красоткина/
 _______________________/О.В. Рыбакова/